
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.02.13       Ужгород               № 39 
 
 
Про продовження терміну дії  
та переоформлення дозволу на  
розміщення зовнішньої реклами 
 
 
 

Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 
ст. 16 Закону України «Про рекламу», постановою КМУ від 29.12.2003р. № 
2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р. «Типові правила 
розміщення зовнішньої реклами», рішенням виконкому від 30.05.2012р. № 
164 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

до 01.10.2014 року: 
1.1. ТОВ «Галера – 777»  
Рекламних щитів на опорах освітлення пішохідного мосту розміром 0,6 

м х 1,0 м у кількості 10 шт., після погодження головним архітектором м. 
Ужгорода. 

1.2. ФОП Немеш Л.М. 
Рекламного щита (сіті-лайту) розміром 1,35 м х 2,8 м на перехресті вул. 

Собранецької – Верховинської. 
2. На підставі поданої заяви та договору дарування ФОП Ковача О.М. 

переоформити раніше наданий дозвіл на розміщення зовнішньої реклами, а 
саме: декоративної огорожі з вмонтованими рекламоносіями (у кількості 13 
шт.) на перехресті вул. Собранецької – Митної (біля клубу «Майамі») на ПП 
Кадар І.В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 



 


